平成 25年 10月 24日

ご家族様各位
後見人様各位

バルツァ・ゴーデル
園長 大島 圭介

台風接近に伴うバルツァ・フェスティバル中止のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はバルツァ・ゴーデルの運営にご協力、ご理解いただき誠にありがとうござ
います。

さて、26日（土）に予定をしておりました「バルツァ・フェスティバル」は台風

27 号の接近に伴う悪天候等を考慮いたしまして、残念ながら中止させていただく
事となりました。

尚、「ファッションショー」につきましては、改めて開催を予定しております。

日程等は決まり次第ご連絡させて頂きます。

 ご案内が間際となり申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。

《家族会よりのご案内》

バルツァ・フェスティバルの中止に伴い、家族会バザーを延期いたします。
日程等は、改めてご連絡いたします。

家族会会長 品川 清美